[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Боровой
от  07 ноября 2012 года

№ 132
Об утверждении Ежегодного плана проведения

плановых       проверок     по      осуществлению

государственных    полномочий     в          сфере  земельного

 законодательства по Боровскому сельскому поселению на 2013 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора)»; пунктом 1 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании пункта 20 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Боровское сельское поселение», Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земельных участков на территории МО «Боровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Боровского сельского поселения от 05.05.2012. № II-39-196

        Администрация Боровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.   Утвердить Ежегодный план проведения плановых проверок по осуществлению государственных      полномочий в сфере  земельного  законодательства по  Боровскому сельскому поселению на 2013 год (прилагается).

2.    Разместить Ежегодный план проведения плановых проверок на 2013 год на сайте Боровского сельского поселения» (http://borovskoesp.ru)    и опубликовать в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Боровское сельское поселение".
3.Отменить постановление администрации Боровского сельского поселения от 16.08.2012. № 78 «Об утверждении плана работ о проведении проверок соблюдения земельного законодательства на территории Боровского сельского поселения.
           4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава Боровского сельского поселения

   Е.С.Ругоева